Estado de Mato Grosso do Sul
MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Gestdo 2000

DECRETO NO 1562197 de 01 dejulho de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais,

PUBLICADO N9, ORGAO OFICIA!.

DECRETA:
DO MUNtCI?O 00I36flRL"

N.Q99j Dota.flJQjj.9'}

Art. 1°- Ficam prorrogados por mais trinta (30) dias, contados de 10 de julbo de
1.997, Os efeitos do Decreto Municipal n° 1548/97, de 10 de junho de 1.997.

Art. 20  - Este Decreto entrarà em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçOes em contràrio.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 01 dejulho de 1997.

PREFEITA MUNICIPAL

Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144- ('EP 79.980-000 - CGGq'MF 03.741.68310001-26